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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21414004P

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit Agroal mikro-element
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Koli Bano", Pallati 28, 
Shkalla 1, Ap. 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti tregtar ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne vecanti, 
shoqeria mund te kryeje keto sherbime: Tregtirn me shumice 
dhe pakice, te plehrave kimike te pesticideve si dhe te cdo 
produkti tjeter per mbrojtjen e bimeve, tokes dhe farave. 
Tregtim me shumice dhe pakice i farerave dhe fidaneve, 
mbjellje fidanesh, tregti me shumice  dhe pakice veglash 
bujqesore, etj. Import-eksport, transport mallrash brenda e 
jashte vendit per llogari te subjektit si dhe kryerjen e cdo 
aktiviteti te lejuar nga ligji qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e veprimtarise.
Agim Barçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFONCPILINCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agroal mikro-element
E-Mail: pilinci.office@gmail.com  
Telefon: 0692636221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861682-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90AF8A2-1472-4909-9CE3-0CC847A96ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63FD74C-FAE1-45FD-8CB5-671AF216B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D4A79B-8967-4897-9A3B-6CB0BF584625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15FD477-C8D8-4D97-BED9-79683338B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C2BB8-5057-4241-A1E3-E54C31548EE1

